sui magisterii et superiorum suorum, quorum interest vel in- 

teresse poterit, venerabilibus et religiosis in Christo . . abbati 
de Salem predicto necnon conventui ibidem pro octo marcis 

argenti pari et legalis ponderis Constantiensis, quas sibi ab eis 

appensas fuisse integraliter profitentur et easdem in usus pro- 

prios se utiliter convertisse, tradiderunt, assignaverunt et in 

eos iuste venditionis titulo legaliter transtulerunt, ab eisdem 
exnunc in antea pacifice possidendas. Ut autem predicta rata 

permaneant et illesa, pro se sibique succedentibus renunciant 
omni juri tarn canonico quam civili, omni actioni, defensioni 

non adhibite sollempnitatis, exceptioni non numerate pecunie, 

non tradite nec salute, et omnibus aliis litteris, indulgentiis 

a sede apostolica impetratis vel impetrandis, per que predicta 
possent inposterum violari. In huius rei evidentiam presens 

scriptum ad petitionem partium, videlicet . . abbati et con¬ 

ventui predictis sigillis nostris porreximus conmunitum. Nos 

vero . . priorissa et sorores conventus domus dicte de Wil in 

Constantia, sub regula fratrum predicatorum domino famu- 
lantes, quia sigillum proprium non habemus, sub sigillis pre- 

senti instrumento ad nostri petitionem appensis omnia et sin- 
gula, que prescripta sunt, confitemur continere plenitudinem 

veritatis. Acta sunt hec Constantie, presentibus hiis testibus 

1 Im Or. stand ursprünglich proprietates, aber die Buchstaben te 

sind uuterpunktirt. 
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ad hoc vocatis et rogatis, videlicet Hilteb(oldo) commenda- 
tore domus theutonice de Maienowe, Cünrado fratre suo, fratre 

H. de Vilingen, fratre Eber(hardo) de Stecboron, monachis, 

H. de Tettikouen, H. Pfeferhart, Ber(toldo) Schallenberg et 

Ülrico de Houe, anno M° CC° LXXX0. VII0., pridie kalendas 
marcii, indictione XVa. 

Perg. Or. Hand der Kapitels-Kanzlei zu Koustauz. 2 Siegel aus 

Malta, an Pergamentstreifen anhängend: 1. des Domcapitels, bekannt (Dau¬ 

meneindruck), — 2. des Priors der Prediger zu Konstanz, spitzoval, 

42:24 mm. (III A 2c in Verb, mit II ß) in gothischer Umrahmung die 

hl. Jungfrau mit dem Kinde, darunter in einer spitzbogigen Nische der 

Prior knieend (sehr zierliche Arbeit). Umschrift: s. poris. fruin. ord. pdic. 
constant. (Rückseite gratartig erhöht mit 2 schräglaufenden tiefen Ein¬ 
kerbungen.) Cod. Sal. I, 297 No. CLXVIII. Regest: Ztschr. 3, 233. 

1287. März 20. Wirz bürg. Bischof Bertold von Wirz¬